41938 46420
41945 46419 46428 8.0 m 46429 0.6 l 46426 46435
22
DUALTECH SYSTEM
SXFPW27DTS
DTS is the innovative technological system, AR patented, that enhances
washing results by intensity and extent using the combined flow rate of
two motorpumps.
DTS è l'innovativo sistema tecnologico, brevettato AR, che consente risultati di pulizia
eccellenti per intensità ed estensione grazie all'uso combinato di due gruppi pompa-motore.
SMART POWER
3 positions dial-in switch
off/Eco Regular Cleaning/
Heavy Duty Cleaning
Interrutore rotativo a 3 posizioni
off/Eco Regular Cleaning/
Heavy Duty Cleaning
ORGANIZED
Built-in accessory holder
/ Porta accessori integrato
EASY TO MOVE
Rubber tread
wheels ø 200 mm
/ Ruota con battistrada ø 200 mm
SPACE SAVING
& PRACTICAL
8 m supersoft flexible hose
on dinamic reel w/locking system
/ 8 m di tubo morbido ad alta
flessibilità su avvolgitubo dinamico
con sistema di bloccaggio
PERFORMANT
TWIN NOZZLE accessory
/ Accessoriata per doppio ugello
MODEL
/ MODELLO
AR code
/ Codice AR
EAN code
/ Codice EAN
Gross weight
/ Peso lordo
Max. pressure
/ Pressione massima
Max. flow rate
/ Portata max.
Power consumption
/ Assorbimento
Supply voltage
/ Alimentazione
Motor type
/ Tipo motore
Total Stop
System
Self priming
/ Autoadescante
SXPW27DTS 14837 8016287148375 19.2 Kg 160 bar 850 l/h 2700 W - 2.7 kW 220/240 V - 50-60 Hz 1~\ Universal
· Two 3 Axial stainless steel pistons wobble-plate pumps,
automatic safety valve with low pressure by-pass
· Twin single-phase universal motor with thermal protector
· Twin nozzle system with double rotary nozzle
· High pressure foam lance
· High-pressure hose with high flexibility
· Automatic shut-off system when the trigger gun is released
· High-pressure hose with high flexibility
· Automatic shut-off system when the gun is released
· Due pompe a 3 pistoni assiali inox comandati dal piattello oscillante,
valvola di sicurezza automatica con azzeramento pressione testa pompa
· Doppio motore universale con protezione termica
· Sistema twin nozzle con doppio ugello rotante
· Kit schiumogeno ad alta pressione
· Sistema di spegnimento automatico al rilascio della leva della pistola
· Attacco rapido aspirazione acqua con filtro
STANDARD ACCESSORIES
MAX FLOW
L/H
850
MAX PRESSURE
BAR
160
MOTOR POWER
WATT
2700 ALUMINUM
HEAD
DUALTECH
SYSTEMCOLD WATER